
 

ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 

 

İKTİSAT BÖLÜM MÜFREDATI 

 

1.YARIYIL 

Dersin Kodu / Adı T U HDS AKTS 

İKT101 / Mikroekonomiye Giriş  3 0 3 6 

İŞL107 / Sosyal Bilimlerde Matematik I  3 0 3 5 

İŞL203 / Finansal Muhasebe I  3 0 3 6 

SKY103 / Hukuka Giriş  3 0 3 5 

ATA101 / Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I  2 0 2 2 

TDİ101 / Türk Dili I  2 0 2 2 

OZD101 / Kariyer Planlama  1 0 1 2 

YDA101 / Almanca I  
2 0 2 2 

YDİ101 / İngilizce I  

TOPLAM 30 

 

2.YARIYIL 

Dersin Kodu / Adı T U HDS AKTS 

İKT102 / Makroekonomiye Giriş  3 0 3 6 

İŞL108 / Sosyal Bilimlerde Matematik II 3 0 3 5 

İŞL181 / İşletme Bilimine Giriş 3 0 3 3 

İŞL204 / Finansal Muhasebe II  3 0 3 6 

ATA102 / Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II  2 0 2 2 

SKY107 / Siyaset Bilimi  3 0 3 4 

TDİ102 / Türk Dili II  2 0 2 2 

YDA102 / Almanca II  
2 0 2 2 

YDİ102 / İngilizce II  

TOPLAM 30 

 

3.YARIYIL 

Dersin Kodu / Adı T U HDS AKTS 

İKT201 / Mikroekonomi I  3 0 3 6 

İKT203 / Makroekonomi I  3 0 3 6 

İKT207 / Matematiksel İktisat I  3 0 3 6 

İKT209 / İktisat Tarihi  3 0 3 6 

İŞL213 / Sosyal Bilimlerde İstatistik I  3 0 3 6 

TOPLAM 30 

 

4.YARIYIL 

Dersin Kodu / Adı T U HDS AKTS 

İKT202 / Mikroekonomi II 3 0 3 6 

İKT204 / Makroekonomi II  3 0 3 6 

İKT208 / Matematiksel İktisat II  3 0 3 6 

İKT210 / İktisadi Araştırma Yöntemleri  3 0 3 6 

İŞL214 / Sosyal Bilimlerde İstatistik II 3 0 3 6 

TOPLAM 30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

5.YARIYIL 

Dersin Kodu / Adı T U HDS AKTS 

İKT301 / Ekonometri I  3 0 3 7 

İKT303 / Uluslararası İktisat I  3 0 3 6 

İKT305 / Para Teorisi ve Politikası  3 0 3 6 

İKT311 / Kamu Maliyesi  3 0 3 5 

TOPLAM 30 

 

 

 

 

 

6.YARIYIL 

Dersin Kodu / Adı T U HDS AKTS 

İKT302 / Ekonometri II  3 0 3 7 

İKT304 / Uluslararası İktisat II  3 0 3 5 

İKT306 / Finansal İktisat  3 0 3 6 

İKT308 / Maliye Politikası  3 0 3 6 

Seçmeli 

 

 

 

  6 

TOPLAM 30 

 

7.YARIYIL 

Dersin Kodu / Adı T U HDS AKTS 

İKT401 / İktisadi Düşünceler Tarihi  3 0 3 6 

İKT403 / Kalkınma İktisadı  3 0 3 6 

İKT405 / Türkiye Ekonomisi  3 0 3 6 

Seçmeli 

 

 

 

  12 

TOPLAM 30 

 

8.YARIYIL 

Dersin Kodu / Adı T U HDS AKTS 

İKT402 / İktisadi Büyüme   3 0 3 6 

Seçmeli 

 

 

 

  24 

TOPLAM 30 

 

 *sarı işaretlenmiş dersler uzaktan öğretim ile verilecektir.   

 

ZORUNLU MÜFREDATA SONRADAN EKLENEN DERSLER İÇİN MUAFİYET 

BİLGİLERİ 

 

-İKT105/Oryantasyon dersinden başarılı olmuş öğrenciler, UZD101/Kariyer Planlama dersinden muaf 

sayılacaktır.    

 

-2017-2018 bahar dönemi başı itibariyle 60 ve fazla başarılı AKTS’si olan öğrenciler, İŞL181/İşletme 

Bilimine Giriş dersinden muaf sayılacaktır.   

 

-2020-2021 bahar dönemi başı itibariyle 60 veya daha fazla başarılı AKTS’si olan öğrenciler, 

SKY107/Siyaset Bilimi dersinden muaf sayılacaktır.   

 

-2020-2021 bahar dönemi başı itibariyle 120 veya daha fazla başarılı AKTS’si olan öğrenciler, 

İKT210/İktisadi Araştırma Yöntemleri dersinden muaf sayılacaktır.   



 

 

 

İKTİSAT BÖLÜMÜ DERS KATALOĞU 

DERSİN KODU / ADI T U HDS AKTS Z/S/BD BDZ F/Ü DÖNEM 

İKT101 / Mikroekonomiye Giriş 3 0 3 6 Z 

İŞL 

BAF 

ÇEK 

SKY 

ULS 

UTC 

 1 

İKT102 / Makroekonomiye Giriş 3 0 3 6 Z 

İŞL 

BAF 

ÇEK 

SKY 

ULS 

UTC 

 2 

İKT134 / Genel Ekonomi 3 0 3 5 BD ORM Ü Güz-Bahar 

İKT201 / Mikroekonomi I 3 0 3 6 Z     3 

İKT202 / Mikroekonomi II 3 0 3 6 Z     4 

İKT203 / Makroekonomi I 3 0 3 6 Z     3 

İKT204 / Makroekonomi II 3 0 3 6 Z     4 

İKT207 / Matematiksel İktisat I 3 0 3 6 Z     3 

İKT208 / Matematiksel İktisat II 3 0 3 6 Z     4 

İKT209 / İktisat Tarihi 3 0 3 6 Z     3 

İKT210 / İktisadi Araştırma Yöntemleri  3 0 3 6 Z     4 

İKT231 / Mikroekonomi 3 0 3 6 BD   F/Ü Güz 

İKT232 / Makroekonomi 3 0 3 6 BD   F/Ü Bahar 

İKT233 / Enerji Ekonomisi ve Politikaları  3 0 3 4 S   F Güz-Bahar 

İKT234 / Doğal Kaynaklar Ekonomisi  3 0 3 4 S   F Güz-Bahar 

İKT241 / Ekonomi  3 0 3 4 BD İST  Güz 

İKT301 / Ekonometri I 3 0 3 7 Z     5 

İKT302 / Ekonometri II 3 0 3 7 Z     6 

İKT303 / Uluslararası İktisat I 3 0 3 6 Z  UTC   5 

İKT304 / Uluslararası İktisat II 3 0 3 5 Z  UTC   6 

İKT305 / Para Teorisi ve Politikası 3 0 3 6 Z BAF    5 

İKT306 / Finansal İktisat 3 0 3 6 Z     6 

İKT308 / Maliye Politikası 3 0 3 6 Z     6 

İKT309 / Bilgisayarlı İstatistik Uygulamaları 2 1 3 6 S   F Güz-Bahar  

İKT310 / Bilgisayarlı Ekonometri Uygulamaları 2 1 3 6 S    Bahar 

İKT311 / Kamu Maliyesi 3 0 3 5 Z SKY F 5 

İKT312 / Çevre Ekonomisi 3 0 3 4 S   F Bahar 

İKT313 / Tarım Ekonomisi 3 0 3 4 S   F Güz 

İKT314 / Oyun Teorisi 3 0 3 4 S   F Bahar 

İKT315 / Karşılaştırmalı İktisat Okulları  3 0 3 4 S   F Güz  

İKT316 / Endüstriyel İktisat 3 0 3 4 S    Bahar 

İKT317 / Emek Ekonomisi  3 0 3 4 S   F Güz  

İKT318 / Türk İktisat Tarihi 3 0 3 4 S   F Bahar 

İKT319 / Edebiyat Sinema ve Ekonomi 3 0 3 4 S   F/Ü Güz-Bahar  

İKT320 / Uluslararası İktisat  3 0 3 4 BD   F Güz-Bahar  

İKT321 / Bilgi Ekonomisi   3 0 3 4 S   F Güz  

İKT322 / Sorularla İktisat  3 0 3 4 S   F/Ü Güz  

İKT324 / Kriz Ekonomisi  3 0 3 4 S   F Bahar  

İKT325 / İnovasyon Ekonomisi  3 0 3 6 S   F Güz  

İKT326 / Teknoloji Ekonomisi  3 0 3 6 S   F Bahar   

İKT328 / İslam Ekonomisi  3 0 3 4 S   F Bahar   

İKT332 / Bölgesel İktisat  3 0 3 4 S  F Güz-Bahar  

İKT334 / Küresel İktisat  3 0 3 4 S  F Güz-Bahar  

İKT335 / İktisat ve Toplum Bilim  3 0 3 4 S  F Güz-Bahar  

İKT336 / Türkiye ve Türk Cumhuriyetleri           

Arasında Ekonomik İlişkiler  
3 0 3 4 S  F Güz-Bahar  

İKT401 / İktisadi Düşünceler Tarihi 3 0 3 6 Z     7 

İKT402 / İktisadi Büyüme 3 0 3 6 Z     8 

İKT403 / Kalkınma İktisadı 3 0 3 6 Z     7 



 

İKT404 / Bankalar ve Finansal Kurumlar 3 0 3 4 S   F Bahar 

İKT405 / Türkiye Ekonomisi 3 0 3 6 Z  SKY  7 

İKT406 / Uluslararası İktisadi Birleşmeler 3 0 3 4 S    Bahar 

İKT407 / Zaman Serisi Analizi 3 1 4 7 S   F Güz 

İKT408 / Proje Hazırlama 2 2 4 6 S    Bahar 

İKT409 / İktisatta Uygulamalı Eğitim I 1 1 2 5 S    Güz 

İKT410 / İktisatta Uygulamalı Eğitim II 1 1 2 5 S    Bahar 

İKT411 / Dünya Ekonomisi 3 0 3 4 S   F Güz 

İKT413 / Para ve Sermaye Piyasaları 3 0 3 4 S   F Güz 

İKT414 / Refah Ekonomisi 3 0 3 4 S   F Bahar 

İKT415 / Osmanlı Ekonomisi 3 0 3 4 S   F/Ü Güz 

İKT416 / Rekabet Politikaları 3 0 3 4 S   F Bahar 

İKT418 / Politik İktisat  3 0 3 4 S    Bahar  

İKT419 / Gelişme İktisadı  3 0 3 4 BD   F/Ü Güz 

İKT420 / İktisat Politikası 3 0 3 4 S    Bahar  

İKT421 / İktisatta Bölüşüm ve Yoksulluk 3 0 3 4 S  Ü Güz-Bahar  

İKT422 / Uluslararası Kalkınma  3 0 3 4 S  F Güz-Bahar  

İKT423 / Nüfus Ekonomisi  3 0 3 4 S  Ü Güz-Bahar  

İKT424 / Nüfus ve Kalkınma  3 0 3 4 S  Ü Güz-Bahar  

İKT425 / Modern Orta Doğu’nun Sosyal ve 

Ekonomik Tarihi  
3 0 3 4 S  F Güz-Bahar  

İKT426 / İslam Tarihinde Ekonomik, Siyasi ve 

Kültürel Değişim 
3 0 3 4 S  F Güz-Bahar  

İKT427 / Davranışsal İktisat  3 0 3 4 S  F Güz-Bahar  

İKT428 / Toplumsal Sınıfların Ekonomi Politiği  3 0 3 4 S  F Güz-Bahar  

 
 


